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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104320

Asiento N° 6329 Compromiso N° 1578

FECHA: 11/12/2018

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°Q

a 1a omoen p2: GARRION ANDI CARLA PATRICIA
za sova DE: GINCUENTA Y OCHO Dolares  45/100 Ctvs

TENA, 11 de Diciembre del 2018

USD 58.45

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CARRION ANDI CARLA PATRICIA.- 048-DGFPRD de fecha

Liquidacién de Comisién N.

30/10/2018 a Manta-Manabi los dias 14 al 19/11/2018 como responsable de la
planificacién, organizacién y ejecucién del Proyecto Napo tu destino que
participardn en la Convencidén Nacional de Turismo del Ecuador-2018, por 05
dias, Adjunto Informe de comisidn, Certificados legalizados, Facturas, se

amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro.

104025 por $ 210.00.

No

CTA 30722

Cédigo
2.1.3.53.01.001
6.3.4.03.03
1.1.1.03.01.001
1.1.2.16.01.001
2.1.3.53.01.001

Partida Presupuestaria

20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.89.69.99.001

| ILEDESMA
“'DOCUMENTOS BANCARIOS | | e
Beneficiario Valor| Firma| Ruc/Cl
CARRION ANDI CARLA PATRICIA 58.45|
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD| 58.45|
APLICACION CONTABLE
Descripcién | Parcial Debe Haber
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 268.45
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 268.45
BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 58.45
ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 210.00 <
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 268.45 /
SUMAN o PASAN USD, 536.90 536.90
APLICACION PRESUPUESTARIA
Compromiso Devengado Pago
VIATICOS EN EL INTERIOR | 268.45 268.45
TOTAL GASTOS USD 0.00 268.45 268.45
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Obs que casbiat vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104320

FECHA: .Tena,.11.de Diciembre 2018 ......coooeioeeeeeenn... VALOR USD: ..cooeeeeveen 58.45...
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....CARRION. ANDLCARLA.PATRICIA......covvvvieeeivieeeiae,
O] 10 N (O] = i O T B O

Liquidacién de Comision N. 048-DGFPRD de fecha 30/10/2018 a Manta-Ma

nabi los dias 14 al 19/11/2018 como responsable de la planificacion, organizacién y ejecucién del Proyecto

Napo tur destino gue participardn-en fa-Converncidn Nacional de Turismo del Ecuador-2018; por 05 dias, Ad

junto Informe de comisidn, Certificados legalizados, Facturas, se amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro.

104025 por § 210.00. AUTORIZADO

4

7 b
GMC"S"":*‘UJ()

" or 219

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

L

Av. "Juan Montalvo" y “Olmedo” esquina. Teléfono: { 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec



TRABAJADORES

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

1578

FECHA: 10/12/2018

I CARLA-ANALISTA TRES

BENEFICIARIO: CARRION AND
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.048-
DGFPRD de fecha 30/10/2018
LUGAR Manta-Manabl
NO. DE DiAS 5 dias
MONTO $58.45
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA
Solicitud de autorizacidn de comisidn legalizada
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 048-DGFPRD
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 funclonario comisionado, lefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 048-DGFPRD
autorizado por la madxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y
& o Facturas N. 32, 106, 21761, 21779, 49142,
3 hosgedaje emitidas a nombre y cédula del v 4693, 145 Y 2764
servidor (a).
4 Reporte del registro de asistencia del reloj
5 i v
biométrico
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Cemﬁcafjo de asistencla !eggllzado.por fa
5 = togd v Convencidn Nacional de Turismo Discover
Comisién del lugar al cual asistieron. lec
6 Memorando de solicitud para la elaboracidn de la Memorando N. 2821-2018-DGFPRD del Dir.
Autorizacién de Comisidn especificando los dias i De Fomento Productivo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Certificado de cumplimiento legalizado por
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. ¢ el Director De Fomento Productivo
8 R Wi et oinvitacitn Oficio de invitacién N. 0549-D-cc Discover-
EQUENMIENED * ¥ Ec Convencién Nacional de Tursimo
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrdnicas o
manuales.
- 5 Valor del vidtico: $ 60.00
utilizados
TOTAL VIATICOS $ 300.00
A justificar 70% $210.00
Asume la entidad 30% $90.00
Presentacidn de factu_ms (Alimentacion y § 178.45
Hospedaje) por:
Sin presentacion de fa(‘:tul'ﬂCIéh conforme 90,00
normativa:
Suma total del vidtico: $268.45
Presentacidn de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: i
Descuento del anticipo entregado: $210.00 Nro. Comprobante 104025
VALOR A PAGAR: $58.45 <

ELABORADO POR:

@-U—Qw?&ﬂ{

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO"S,
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fare SOLICITUD DE AUTORIZAC

ION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

e INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 048-DGFPRD

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 30/10/2018

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | X | ALIMENTACION [ X |
DATOS GENERALES
~ APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CARLA PATRICIA CARRION ANDI

ANALISTA DE FOMENTO TURISTICO 3

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
PERTENECE L& OEL SERVI[;)QR '

MANTA-PROV. MANABI

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO
PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

- FECHA SALIDA HORA SALIDA HORA LLEGADA
~ (dd-mm-aa) (hh:mm) (hh:mm)
M— L\~ '20/8 joY 20O ,,20/454

_ DESCRIPCION DE LAS AGTJWDADES A EJECUTARSE:

En referenma a la invitacion realizada por Discover Ec- Convencién Nacional de Turismo del
Ecuador emitido con fecha 4 de junio de 2018, cuya finalidad es impulsar el desarrollo turistico
aLa Provincia de Napo y de esta manera formar parte de este magno evento se asistira los

dias miércoles 14, jueves 15, viernes 16, sab

ado 17, domingo 18 y lunes 19 de noviembre del

2018, debido a la distancia del lugar salimos un dia antes por tal razon se solicita la orden de

vidticos.
[ how | = SALIDA “IIEGADA
nggggfe RUTA FECHA HORA |  FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA -PROV. MANABI- MANTA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL PROV. MANABI- MANTA-TENA

_ DATOS PARA TRANSFERENCIA

)4 -4 -2 ) or )| )3-L1-2H QoHSY

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD

ANALISTA DE FOMENTO TUR[STiCO 3
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

a

M emorando Nro. 2821-2018-DGFPRD
Tena, 29 de octubre de 2018

PARA:

Lcda. Ketty Lili Shiguango Salazar
Directora de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION

En referencia a la participacion en el "EVENTO CONVENCION NACIONAL DE
TURISMO 2018" a realizarse en la provincia de Manabi cuyo objetivo es de “ Participar
en el evento Convencion Nacional a fin de promocionar y difundir el potencial turistico
cultural de la Provincia de Napo y fortalecer los conocimientos del personal técnico y de
los actores de la operacidén turistica de Napo" razén por la cual esta direccién esta
organizando la participaciéon con otros actores que son parte de la actividad turistica de
Napo en tan importante evento en este sentido solicito su autorizacién para realizar y
autorizar las ordenes de movilizacion para el siguiente personal:

El personal de la institucion que cumplirdn con dicha comision son :

Ing. Ulises L. Gutiérrez Heras - Dircctor de GPRD

Ing. Carla Patricia Carrion — Analista de Fomento Turistico 3 - Responsable del proyecto
Ing. Sergio Licuy- Analista de Turismo 1

Ing. Whitney Otero - Analista 3 de Produccién.

Sr. Joaquin Jaramillo - Jornalero

Sra. Lorena Pérez - Asistente de Apoyo Administrativo

Srta. Merly Grefa - Asistente de Apoyo 3

Fecha de salida: Del 14 al 19 de noviembre de 2018.
Lugar de Comisién: Provincia de Manabi- Manta

Adjunto una némina con las responsabilidades y actividades a cumplir por el personal con
las fechas previstas de salida en formato digital y fisico.

Cualquier novedad o inquietud comunicarse con el suscrito directamente.
( /.0,
Atentamente, ]

z Heras

Ing. Ulises e
DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

DIRECT(

1 ARPHIAHHICA U4 M54

W

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886 314

112
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec



Oficio 0549 D-cc
Manta 4 de junio 2018

Ingeniero

Ulises Gutiérrez 11.

Director

FOMENTO PRODUCTIVO GAD NAPO.

Nuestras consideraciones.

Reciban un cordial saludo de quienes conformamos Discover Ec- Convencion Nacional de
Turismo del Ecuador. l.a misma que se licvara a cabo del 15 al 18 de Noviembre ¢n la
Provincia de Manabi y tendra como sede principal la ciudad de Manta.

Iste evento que sera ¢l mas importante de la industria turistica del Ecuador, invita a todo el
pais. autoridades, profesionales, empresarios y académicos relacionados, involucrados ¢
impulsores del sector turistico a nivel nacional.

Iis por ello. y conocedores de que ustedes como institucion impulsan el desarrollo turistico de su
region, queremos extender una invitacion a La Provincia de Napo a formar parte de cste
magno cvento que sera la vitrina de promocion de todo el sector turistico v la oportunidad de
socializar y adquirir conocimientos y expericncias de las nuevas tendencias del turismo a nivel

mundial.

Convencion nacional de turismo en coordinacion v con ¢l Aval del Ministerio de turismo del
Fcuador, el apoyo de AME (Asociacion de Municipalidades del Ecuador) Ostela Espafia entre

OLros.

Cabe recalcar que en base al acuerdo llegado con AME. todos los socios de esta institucion
contaran con el 15% de descuento bajo confirmacion hasta el 14 de Septiembre.
Adjunto la siguiente informacion.

e Presentacion General del Lvento

e Agenda de Actividades

» Paquetes de Participacion Institucional

e Paquetes de Participacion Emprendedores

« Mapa del recinto ferial ( Feria Turistica v Gastronomica)

« Cartelera de Conferencistas del Congreso Internacional de turismo.

[.¢ invitamos para mayor informacion visilar nuestra pagina web https://www discover-ec.co m

Sera un honor se sumen a este magno evento v contar con su participacion. Nos quedamos
atentos a sus prontos comentarios.

Saludos Cordiales

i @A

h"\'b&”___

—

(s b fous
Lissctte Vélez
Directora General
Mavil 0984284563
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DEINFORME (dd-mmm-aaaa)

N°® 048-DGFPRD 21-11-2018
DATOS GENERALE
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CARLA PATRICIA CARRION ANDI ANALISTA DE FOMENTO TURISTICO 3

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR

MANTA-PROV. MANABI DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO
PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
CARLA PATRICIA CARRION ANDI
ANALISTA DE FOMENTO TURISTICO 3

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En referencia a la invitacion realizada por Discover Ec- Convencidon Nacional de Turismo del
Ecuador emitido con fecha 4 de junio de 2018, cuya finalidad fue impulsar el desarrollo turistico
a La Provincia de Napo y de esta manera formé parte de este magno evento que fue una vitrina
de promocién de todo el sector turistico y fue de gran oportunidad para socializar y adquirir
conocimientos y experiencias de las nuevas tendencias del turismo a nivel mundial.

En atencién a la Solicitud de Autorizacién para Cumplimiento de Servicios Institucionales No.
2821-2018- DGFPRD, participé en la Convencion Nacional de Turismo del Ecuador -2018

realizado en Manta- Montecristi - Portoviejo 2018 para lo cual detallo las actividades

realizadas: L

o C i
Miércoles 14 de noviembre 2018.
-A las 10h30- Salida desde el Cantén Tena Provincia de Napo con rumbo a la ciudad de Manta
provincia de Manabif.
- Alas 23h00- se lleg6 a la ciudad de Manta donde pernoctamos.
Jueves 15 de noviembre 2018.
- A las 8h30 salimos a ciudad de Alfaro -Montecristi 1. Donde se participé en el Congreso
Internacional de Turismo donde se contd con la participacién de 14 exponentes, 7 nacionales y 7
internacionales en la cual estuve encargada de la organizacion de la delegacion de la Provincia de
Napo.
- Alas 18h00 se retorné a manta.
Viernes 16 de noviembre 2018.
- A las 8h30 nos dirigimos al Terminal Portuario de Manta (TPM), donde recibimos el espacio
destinado para el stand y se empezd a realizar el montaje del stand en coordinacién con la




delegacion del GAD Municipal de Archidona, en conjunto con los encargados de la comision de la
Unidad de Turismo del Consejo Provincial para el respectivo apoyo logistico.

- A las 10h00 nos dirigimos a ciudad de Alfaro —Montecristi donde se particip6 en el Congreso
Internacional de Turismo - A las 16h00 se retorn¢ a Manta.

- A las 19h00 participamos en la noche de inauguracion de la Feria Turistica- Dlscover Fest en
Manta (TPM) en la misma se apertura el Stand para la inauguracion

- Se organizd a los emprendedores y artesanos para la participacion y exposicion de sus productos
innovadores y durante la inauguracion de la feria, nuestras organizaciones participantes fueron
de Artesanias Amazonicas y Napo emprende donde se mucha afluencia de espectadores

- Se coordind con el grupo de danza Mushuk Kausai, donde participaron con diferentes danzas
representativas de Nuestra Provincia dando realce al evento ya que llamo la atencidon de los
presentes todo esto en coordinacién de la delegacion de la Provincia de Napo.

- Participacion del Ing. Ulises Gutiérrez como Invitado especial durante el evento de inauguracion
de la Feria Turistica-Discover Fest.

Sdabado 17 de noviembre 2018.

-A las 8h00 se coordiné con los expositores para la presentaciéon y comercializacién de sus
productos (Artesanias, productos trasformados) emprendedores en la feria Turistica -Discover
Fest en la cual se pudio visualizar el atractivo hacia los productos y artesanias en especial los
encantos turisticos que ofrece la provincia de Napo.

- Se coordind la entrega del Stand Gastronémico a la asociacién Chonta kuro Wasi.

- Se coordind con el grupo de Danza Mushuk Kausai su participacion en el festival de Cultura y
Tradiciones en Portoviejo.

- a las 11h00 la delegacion de la Prefectura de Napo participd en el recorrido de la HACIENDA
MANANTIALES DEL ROCIO, donde se pudo conocer y recorrer los diferentes Espacios
productivos, el espacio industrial y el espacio pecuario, denominado a todo este conjunto con la
Ruta de los Sentidos

- A las 18h00 se participd en el festival de Cultura y Tradiciones en Portoviejo la delegacion de
Napo estuvo presente.

Domingo 18 de noviembre 2018

- A las 8h00 se coordind con los expositores para la presentacién y comercializacién de sus
productos (Artesanias, productos trasformados) en la feria Turistica -Discover Fest.

- Toma de datos sobre la comercializacién de los productos expuestos.

- Alas 11h00 se particip6 en el recorrido por los sectores mas representativos de Manta donde se
pudo palpar la cultura Maltefia caracteristica de este sector.

- Registro de participacion.

- A las 18 h00 se realizé el desmontaje del stand.

-a las 20h00 se realizd la clausura de la feria Turistica -Discover Fest.

- a las 21h00 se realiz6 el desmontaje del stand, actividad realizada en coordinacién con el Gad
Municipal de Archidona y la delegacion encargada de logistica de la unidad de Turismo del Consejo
Provincial de Napo.

Lunes 19 de noviembre 2018 '+ SAMGEL g .
o B Z:u b
Salida desde la ciudad de Manta a las 10h30, llegando al cantén Tena alas 20h54.

Resultados:

- Como participantes en el Stand de Huecas Gastronémicas fue la organizacién Chonta Kuro Wasy
quien comercializé en los dos dias ferias la cantidad de USD 500 délares.




- Como participantes en el drea artesanias “Artesanias Amazonicas” comercializé la cantidad USD
400 délares, el dfa viernes en la noche de inauguracidn, y los dos dfas feria sdbado y domingo.

- Como represente del ambito micro-empresarial la organizacién Napo Emprende donde
expusieron y comercializaron todos sus productos trasformados representativos de la Provincia
de Napo obteniendo en ventas la cantidad de USD 700, 00 Délares en dos dias de feria.

- Mediante la participacién del grupo de Danza se puedo dar a conocer la diversidad cultural que
cuenta nuestra Provincia de Napo.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dliireaan | TR 19-11-2018 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 10:30 am 20:54 pm. cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
; TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLE A
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA LERAD
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
oy Tena - Manta 2 .
TERRESTRE Institucional Manta- Tena 14-11-2018 | 10:30 am 19-11-2018 20:54 pm

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERROR COMISIONADO

<

\

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizados,

=t
CARLA PATRICIA CARRION ANDI
ANALISTA DE FDMENTO TURISTICO 3

se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE APROBACION

PREFTL T b
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ins o ;
Fecha!
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o

DEL ECUADOR DISCOVER EC,
OTORGA LA PRESENTE CERTIFICACION A:

o ]

CON CUATENTA HORAS DE ACREDITACION
ACADEMICA, POR SU PARTICIPACION
EN EL CONGRESO INTERNACIONAL
“TURISMOY RUTAS TURISTICAS EXITOSAS"
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ANEXOS.

¢ COORDINACION LOGISTICO PARA LO PRESENTACION DE LA DANZA MUSHUK
KAUSAI EN LA INAUGIRACION DEL EVENTO Y LA NOCHE DEL FESTIVAL DE
CULTURAS Y TRADICIONES EN LA CIUADAD DE PORTOVIEJO.

e APOYO EN LA DIFUSION DE LOS PRODUCTOS Y RUTAS QUE OFERTA LA
PROVINCIA DE NAPO. ’ % '
C 2018

e




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE

[

CERTIFICACION

El suscrito Director de Fomento Productivo, Riego y Drenaje del Gobierno Provincial
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

La Ingeniera CARLA PATRICIA CARRION ANDI, con cédula N° 150078825-0, ha
cumplido a satisfaccion con la solicitud de autorizacién de cumplimiento de las labores
a ella encomendada con el cronograma establecido en la “CONVENCION
NACIONAL DE TURISMO 2018”, que se realizd en la ciudad de Manta, provincia de
Manabi los dias miércoles 14, jueves 15, viernes 16, sabado 17, domingo 18 y lunes
19 de noviembre del 2018.

Atentamente

Ing. Ulises L :ona d utiérrez Heraé
DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO
RIEGO Y DRENAJE

4
W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886 314
e-muail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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CABANA

RUC. 1305vvvsvovut
VENTA DE COMIDAS v gsﬁsﬁfgnﬁ'o
BRIONES FRANCISC

A5 | AUT. SRI. 1123400522 ,
O GREGORIO L

Direccién: Calle 110 8/n sector Santa Lucia
Telf.; 051143

enta-Manabi-Ecuacor - VOTA DE VENTA
ongcumi:iiz::rrz:o:zt:; i dg(m].ﬂﬂ] 00 0 00 38 3 1

ACTIVIDADESDE SERVICIO hasta $, 420,00 F. Autorizacién: 03/Sept./2013

i - ) ' FECHA/[ S
Sr-(es)_C LB\ \Q (Qm()h Eﬁ ,” léi‘ura:’ I
RU.C/CL: {

_LOBISO Teir: SR Koy >
Direccion: TfffP 4|

m DESCRIPCION m

[ (AT A T

FORMA DE PAGO l ORIGINAL: CLIENTE
EFECTIVO

el TOTAL 5. DENEER)
DINERO ELECTRONICO
|.TARJ. DE CREDITO O pEBITD

(e | Loom a 12

?IHIMNJTORIZADA
Impresores 610, sose ANTONIO CUENCA R
umgmmmowm TELF,

RIO / RUC. 1707446231001 ! AUTORIZ. SRI. 1820
. TIRAJE DEL 003701-AL 003900, Vélida hasta; 03/Dicbre/2018

‘4 Die
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4‘ g HOSTALMAR& TIERRA ~ FACTURA
oMall RU.C.1314688142001 0 -

- Dir.: Calle 29 y Ave. OUOOO OO 32
MAR & TIERRA Flavio Reyes, Barrio Umifia Aut. S.R.L.: 1123660856

TR GRTSRkT7 AUTORIZADA: 18 - 10 - 2018
HoslalMar_Tierra2018@hotmail.com pocuments Calegorizado: NO

Sr.(es): % W

Empresa:

Focha: o/ P~ L4-/ 8 mhuar.unu-: P-mnuu-

c.un.u.c.;éc.i@_@_lﬂgis_ﬁ_mumnz 0% 282902,
Direccién: ﬁ At

DETALLE N°DE DiAS | VALOR UNITARIO TOTAL

HABITACION 89 99

MINI BAR

RESTAURANT

GARAJE

RIGINAL: ADQUIRENTE + COPIA: EMISOR

ALQUILER

o
fumﬂm\mmm DIGITAL - ANCHUNDIA SOLORZANO MARIA VERONICA
RUE. 1311439630001 AUT. GRAF. 11325 TELEFAX: 2383519 LOS ESTEROS Sub-Total §
Viiida hasts 18 DCTUBRE 2019 + (1 LIB. x2 000000001 - 000008100)

G (Efcivo X Serviclo 10% §

E D‘ E )

| Tariela De Crédio / Dédito VA 12%8) dg H
S (owos 4

[T S J

TOTAL $ Yy ;-9@1,. e

1
FIRMA AUTORIZADA ME

profwa



“Contribuyente Régimen Simplificado” R.U.C. 0912786522001

[DELGADO TUMBACO HERLINDA MARCELA| Autorizacion SRI: 1123743593
NOTA DE VENTA

LAS PALMERAS

VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN FONDAS ¥ COMEDORES POPULARES Serie:
VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLIGAS, AGUA, JUGDS, ETC

Direc.: Parroq. Pucrto Cayo, Barrio Brisas del Mar

Principal s/n A0
Telef: 0979835440 *“ipijapa - Manabi™ U G E) §

001-001

P
11l
Ul

Cliente C@t\@\ Capvan Qo; p—

WS ARO
RUC 6 CI 1s0c1882 50 (el o3
Direccion : : —Tenu
Ciudad Jenew Tetf:
CANT, DESCRIPCION PrecioUnit|  TOTAL

V] Plonenkacion . i

MAS

MiL76H  Elb. 06112018 Cad. 06312019 (100 ooolorcoozso|| TOTAL

e
iﬂ@sﬂnﬂm&r * " iz Marcillo César Yimmy ~ R.U.C. 1308408002601 Teif.: 0383079654

I

HONTO AUTORIZADO POR NOTA DE VENTA -ACT, OF HOTELES Y RESTAURANTES ¥ COMERCIO hasta § 4200

Vesers, Caldects

Firma Autorizada

Originail: Cliente Copia : Emisor



Cliente:

R.U.C.IC.L.

Direccion:

umento Categarizada: NO + Obligade a |levar Con‘abilidad

Vacanisima by Oh Mar Qﬁ?ﬁﬁ :

7ambrano Sanchez Ellana Valentina
PREPARACION Y VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN BARES, RESTAURANTES, INCLUSO

AR
Calle 20 S/N y Av. Flavio Reyes (frente al restaurante Ef Rincon Criolio) * Telf; 056 051 655

Cel- 099 943 9998 + E-mail: valentina 2ambrano93@hotmail.es « Manta - Ecuadof

R.U.C. 1314742188001 Aut. SRl N°. 1123592899 C

Original: CLIENTE - Copia: EMISOR » 40Lx2 del 120401 al 024400 Doc!

ALIFICACION ARTESANAL # 058651

FACTURA 001001- 000021761

RE.2019

2626206 = Fecha de Aut; 08.0CTUBRE.2018 - Vilida para su emisién hasta 08.0CTUBI

= Jorge Antonio Guavars Mendoza - R.U.C. 1704717683001 F AUTORIZA

[LI

FONO 2622763 = TELEFAX

GRAFRICAS




to Cateqorizado: NO - Obligado a llevar Contabilidad

Vacanisima br Oh Mar

Zambrano Sanchez Eliana Valentina
PREPARACIGN Y VEKTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN BARES, RESTAURANTES, INCLUSO PA

Calle 20 SiN y Av. Flavio Reyes (frente al restaurante El Rincén Criollo) * Telf. 056 051 655
Cel.: 085 943 9908 » E-mail: valentina zamibrano3@nolmail.es « Manta - Ecuador

R.U.C. 1314742188001 Aut. SRIN’. 1123592899 CALIFICACION ARTESANAL # 058651

FACTURA 00100+ (00021779

Cliente:
R.U.C./C.L FechaWe Emigigs 27 7204
Direccién: Telf: & 1

T
o

Obligado a lievar contabilidad

1o Guevara Mendoza « RLU.C, 1704717883001 [ AUTORIZACKIN N°.1163 Oblig

L8 I

Original: CLIENTE - Copia: EMISOR - 40Lx2 del 020401 al 024400 Documer

-
L FIRMA AUTORIZADA

e . . . 1} "i; (‘i\_ ud

PoUEVARA™ Jarge Antoni
- TELEFAX 2626206

«Fecha ds Aut.: 08,0CTUBRE.2018 - Valida para su amislén hasta 08.0CTUBRE.2018

FONO 26227183

1]



RESTAURANT “EL VIEJO”

Ana Cristina An
Dir.: EI Dorado,

drade Burbano

Av. De los Quijos N°'56 ¥ Pedro Porrag
Quijos - Baeza - Napo -

=z Ecuador Telf: 06 2 320 146
Recepciones Para fodo co

Mpromiso social
¥ su especialidad | Trucha.
AUT. SRI. N 112353424

RUC.: 1705998977007  S*™t0 F A o TU R A

RUC./C..: /’WSZ@ Telf O???ZZ?/Z/
Cant DET AL LE P.Unit. | P. TOTAL
imengta iSn 3.00
7 ‘J"
Forma de pago. Efectivo. B/lsinero Electrénico; D
Tarjeta eflito / to: DOlms. oy s s

Cordova Femamtier Nely Kardens, ipfonts Partect Print" Oviedo 10.99 Ta; 2 559 500 Aut. 1145
RUL: 1o0maTassonf F. 2018 Vence 26-09.2019 Del 23301 4] 51800 (100x2)
0 s Original, AdguiGiantemdepin hisor

Subtotal| "2 >

.zz.%lVA D36

TotalUsD | 3 2

—_

Recity Conforme

\

)
(L4

ke eConforme




RESTAURANTE CHIFA MACAO

DAl SIL I
Dir.:Av. 158/ y Calle 12y 13 Telf.: 0999021881

Mantia - Ecuador

R.U.C. 1721276986001
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

NOTA DE VENTA 002-001

Documento S| Categofzado:

oty (oo Qdi

Sr.{es):

teir: AL?32U 2T toonace Emisian%Flm

R.U.C.

A50O0RPELS @

Direccion: I ( m

Mento Auterizado por transaccién:
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hesta § 850.0

Aut. S.R.I. 1123318207

0000045698

Documento SI Categerizado:

Cant. DESCRIPCION | P/U_| V. de Venta)
)é-,[ IO gL _§4qd
3
\
v
L I D
= oezning oS | LTOTALS (? ?

VALIDO PARA SU EMISION HASTA 20 DE AGOSTO DEL 2019

IMPRENTA PUBLICOLOR - VERA LOPEZ CARMEN KATHERINE Aut, Graf, 12348 RUC 1313273227001 Telf; 2022665
ORIGINAL: CLIENTE COPIA: EMISOR

FECHA DE AUTORIZACION 20 AGOSTO 2018 + TIRAJE 4501 - 5500




9 PAZ MONTERQ PATRICIA DEL ROCIO

~ R.M.C. 1302332067001

Av. Flavio Reyes s/ny Av. 18y Av. 19

Manta- Ecuador

NOTA DE VENTA

§-001-001-

Cel.: 0957323093 N O 0 0 D 0 1 45

Autorizacion 5.R.1. 1123262558

DOCUMENTO CATEGORLZAD MONTO AVTORIZAO POR ACTIVIDADES DF HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 420,00

roca £ 571! /2918 RUCICI _ _\Wgo
Cliente: CQV\Q CQmoh AN JV -
- A%
Direceion: , Qo ~OY) w&
(CANT. DESCRIPCION V.UNIT. |V. TOTAL

[ |Comsumo A ,:'rmemﬁs

21,09 2},00

Dn'Tﬁmme ; ma’m«
|

AUT-GRAF-N* 1171 Ay, 11 N°1323 ENIRE CAUES 13 ¥ 14
FECHA DE AUTCRIZACION 09 AGOSIO 2018

|
EFECTIVG

DINERG ELECTONID

TARIETA BE CREDITG / DEBITD.

IMPRENTA EDIFORIAL PACIFICO + MARIN SOORZANO RAMIRO ALFREDO « RULC. 17077976 17001

rora ) 2% 0O

FORMA DE PAGO

L

~ 300 VALIDA PARA SU EMISION HASTA 09 AGOSTO 2019

001

| CONFORME
—

v RANGELAD( 14 D1 20m

—— .



LAVACANISIMA AviLa SNGHEZ cmiLO ALFONSO

TLABORACION D PLATOS A BASE DE CARME O DE POLLD, ESTOFACOS Y COMIDAS PREPARADAS
AL VACH, COMGELADAS, ENVASADAS, ENLATADAS O CONSERVADAS DE OTRA MANEEA

Malecén Escenico local # 10 = Cel.: 099 375 1907 » Manta - Ecuodor
E-mail: ovilotomilo80(@gmail.com

Roé.ffé T1 72%952%3‘24001 Aut. SRI. N°. 1123415271
DOCUMENTO CA DO: NO

Calificacion Artesanal # 068520 O D D O O 2 7 6 4
FACTURA N° 001-001-

1]

-~
s
=
L}

[

X

FIRMA AUTORIZADA RECIBI CONFORME
GAARCAS “GUEVARA™ Jorge Antonlo Guevara Mendozz - R.U.C. 17047 1T8E3001 | AUTORIZACION N*.1163 -
FONO 2622761 - TELEFAX 2626200 » Manta « Fecha de Aut.; 05 SEPTIEMBRE 2018
Vilida para s emiskon hasta 05 SEPTIEMBRE 2919 « 6072 del 02001 a1 08000
ORIGINAL: ADGUTRIENTE « COPLA: EMISOR

P MQEI-_ o)

"4 0ic o



R.U.C. 1316311735001

FACTU
S- 002-001 -

000004657

Restaurante, la S’agou,

ALVARADO PERE7 52 BEL CRISTINA
Dir.Establecimiento: Avenids Malecdn 19-20C.C. Plaza Jocay - Manta

T 036051558 / 0991612440 D tfary iy Los Alyarrobos Agt- S'RQI'N 1102;'378_7135

: Oocumento 0 Ca egorizado

73 RUC:ISEPYT & L5
» _-_—__——————_______
Sr. (es): 1Y) “'

Direccién:\lﬂ% Telf.: —_——

Por lo siguiente: Guia de Remisijgn:

SUB-TOTAL 129 $
SUB-TOTAL 0% §

DESCUENTO § /
SUB-TOTAL §
. RECIBI LVA. 19% ¢
IMPRENTA PUBLICOLOR - VERA LOPEZ CARMEN KATHERINE * Telf.: 2922
R.U.C.1J13Z?3E27{)U1 AUT-GRAF-N°12148 TIRAJE 4601 - 5000

! TOTAL $

FECHA DE AUTORIZACION 13 DE NOVIEMBRE 2915

TLALADD 1 4 "'JH‘? mws
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